
 
 

Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 54 

KONANÉ DNE 19. 10. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 
 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-467 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 54 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-468 

a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 3. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2021, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu a 
zvýšení daňových příjmů. Rozpočet v příjmové části se zvyšuje o 397 404,48 Kč a celková 
výše je 28 791 144,75 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 3, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 3. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2021, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
zvyšuje o 397 404,48 Kč a celková výše je 33 320 809,75 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 3, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-469 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 85 písm. b) ve vazbě na § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 

Sb. o obcích, poskytnutí peněžitého daru veliteli Jednotky SDH Krhová ve výši 5.000 Kč na rok 

2021, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-470 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce „MOST EV. Č. M 02 PŘES SRNÍ POTOK V OBCI KRHOVÁ 

(„U KAPLIČKY“)“, kterou podal uchazeč – PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „MOST EV. Č. M 02 

PŘES SRNÍ POTOK V OBCI KRHOVÁ („U KAPLIČKY“)“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří 

Podmolů 441, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v 

rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „MOST EV. Č. 

M 02 PŘES SRNÍ POTOK V OBCI KRHOVÁ („U KAPLIČKY“)“, jako zhotovitelem, dle 

předloženého návrhu. 

c) Rada obce Krhová schvaluje v případě neuzavření smlouvy s vybraným účastníkem, 
přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku účastníkovi, jehož nabídka byla komisí 
vyhodnocena jako druhá v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k 
předmětu veřejné zakázky. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-471 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce „CYKLOSTEZKA KRHOVÁ“, kterou podal uchazeč – 

SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3, IČO 

48035, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na „CYKLOSTEZKA KRHOVÁ“ mezi 

Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a 

uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „CYKLOSTEZKA KRHOVÁ“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

c) Rada obce Krhová schvaluje v případě neuzavření smlouvy s vybraným účastníkem, 
přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku účastníkovi, jehož nabídka byla komisí 
vyhodnocena jako druhá v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k 
předmětu veřejné zakázky. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-472 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 273 o výměře cca 205 
m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území Krhová, 
který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-473 

Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 273 o výměře cca 205 
m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území Krhová, 
který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 



 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-474 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti pro 

stavbu s  názvem  IP-12-8025029/1, KHOVÁ, p.č.368/2,NNK na pozemku p. č. 341 v k. ú. 

Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená 

starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně udělené plné moci  Ing 

Martinem Bartečkem, IČ:47195355, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2, Vinohrady. 

Věcné břemeno je vymezeno GP č.1799-298/2019. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-475 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene jízdy a chůze na 
pozemku p. č. 784 v k.ú. Krhová pro přístup k nemovitosti č.p. 147 v majetku Růženy 
Hermannové mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, 
zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného břemene-
služebnosti a Růženou Hermannovou, trvale bytem Havlíčkova 1170, 757 01 Valašské Meziříčí. 
 
Věcné břemeno je vymezeno GP. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-476 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 626/2 o výměře cca 25 
m2, druh pozemku zahrada nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na 
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-477 

Rada obce Krhová schvaluje změnu platového výměru ředitelce Základní školy Krhová paní 
Mgr.  Ivaně Pavlicové, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 54/2021/R-478 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury pro stavbu 
„Rekonstrukce PZS vč. povrchu v km 2,265 (P7412) na trati Valašské Meziříčí – Rožnov p/R“ 
mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená 
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou a Správa železnic, státní organizace sídlo: Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha 1 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234, Korespondenční adresa: Stavební 
správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, zastoupena Ing. Miroslavem Bocákem, 
ředitelem organizační jednotky SSV, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 
 
V Krhové, dne 19.10.2021  
                            
 
 
 



 

 
                             „otisk razítka“ 
 
 
   
                       v.r.        v.r.  
   
………………………………………….                                                               …………………………………… 

      Ing. Kateřina Halaštová                                                                         Lukáš Macíček 

                  Starostka                                                                                       Místostarosta 


